

ÅRSREDOVISNING

för PRESENCIA AB

Org.nr. 559094-1661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Nyberg Isacson, Styrelsesuppleant
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller läkartjänster, konsultation avseende företags organisation och IT system, förvaltning och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen beror främst på att antalet uppdrag minskat under året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2022
Nettoomsättning	307	533	363	35
Resultat efter finansiella poster	280	440	323	14
Soliditet (%)	84,54	59,87	59,26	67,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	18 701	349 395	418 096
Utdelning		-200 000	200 000	0
Balanseras i ny räkning		549 395	-549 395	0
Årets resultat			221 913	221 913
Belopp vid årets utgång	50 000	368 096	221 913	640 009

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	368 096
Årets resultat	221 913
	<u>590 009</u>

PRESENCIA AB
Org.nr. 559094-1661

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>390 009</u>
	590 009

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	307 331	533 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>307 331</u>	<u>533 352</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-24 496	-91 202
Personalkostnader	-476	-2 886
Summa rörelsekostnader	<u>-24 972</u>	<u>-94 088</u>
Rörelseresultat	282 359	439 264
Finansiella poster		
Ränteintäkter	262	821
Räntekostnader	-2 544	-62
Summa finansiella poster	<u>-2 282</u>	<u>759</u>
Resultat efter finansiella poster	280 077	440 023
Resultat före skatt	280 077	440 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 164	-90 627
Årets resultat	<u>221 913</u>	<u>349 396</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>460 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		460 000	0
Summa anläggningstillgångar		460 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 750	0
Övriga fordringar		<u>47 257</u>	<u>10 397</u>
Summa kortfristiga fordringar		140 007	10 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>156 980</u>	<u>687 875</u>
Summa kassa och bank		156 980	687 875
Summa omsättningstillgångar		296 987	698 272
SUMMA TILLGÅNGAR		756 987	698 272

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	368 096	18 701
Årets resultat	221 913	349 395
Summa fritt eget kapital	590 009	368 096
Summa eget kapital	640 009	418 096
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	19 847	95 682
Övriga skulder	92 131	179 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	116 978	280 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	756 987	698 272

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>460 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>460 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	460 000	0

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TYRESÖ

Malin Nyberg Isacson
Malin Nyberg Isacson
2025-05-25